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Protokół Nr 3/2019/VIII 

z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

odbytego w dniu 14 stycznia 2019r. 

 
 
 

Miejsce posiedzenia: Urząd Gminy Tarnowo Podgórne (budynek C, sala 21) 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 16.00 

 
Obecni członkowie Komisji: 

Rafał Pielucha – przewodniczący komisji 

Łukasz Grewling – zastępca przewodniczącego komisji 

Przemysław Szamrej – członek komisji 

Tomasz Markowicz – członek komisji 

Zbigniew Wróbel – członek komisji 

Piotr Owczarz – członek komisji 

 

Goście: 

Oskar Cierpiszewski – Sekretarz Gminy Tarnowo Podgórne 

 

Porządek obrad jest następujący: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zapoznanie i omówienie wniosków skierowanych do Komisji. 

5. Omówienie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2019. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

Obrady otworzył Przewodniczący Komisji Rafał Pielucha, który na wstępie powitał 

Sekretarza Gminy Oskara Cierpiszewskiego oraz członków komisji.  

Wszyscy zebrani na posiedzeniu uczcili minutą ciszy tragicznie zmarłego Prezydenta 

Gdańska Pawła Adamowicza.  

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący stwierdził quorum wymagane do odbycia obrad. 
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3. Przyjęcie porządku obrad. 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli porządek obrad. 

 

4. Zapoznanie i omówienie wniosków skierowanych do Komisji. 

Przewodniczący Komisji Rafał Pielucha na wstępie omówił zgłoszenie: 

➢ z dnia 22 października 2018r. z Komisariatu Policji w Tarnowie Podgórnym, Rewir 

Dzielnicowych w Baranowie – w okresie od 1 lipca 2018r. do dnia 31 grudnia 2018r. 

prowadzi plan działań priorytetowych dotyczących poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 

gminy Tarnowo Podgórne i ograniczenie występowania przestępczości w miejscowości 

Baranowo tzw. Osiedle Białe dot. kradzieży pojazdów oraz w miejscowości Chyby ul. 

Szamotulska dot. wykroczeń w ruchu drogowym popełnianych przez kierowców pojazdów 

mechanicznych tj. wyprzedzanie w miejscach niedozwolonych, wyprzedzanie na 

przejściach dla pieszych, niestosowanie się do linii podwójnej ciągłej na szkodę 

niechronionych użytkowników ruchu drogowego; 

➢ z dnia 23 października 2018r. z Komisariatu Policji w Tarnowie Podgórnym, Rewir 

Dzielnicowych w Baranowie – w okresie od 1 lipca 2018r. do dnia 31 grudnia 2018r. 

prowadzi plan działań priorytetowych dotyczących poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 

gminy Tarnowo Podgórne i ograniczenie występowania wykroczeń w miejscowości Góra, 

ul. Szamotulska dot. naruszania przez kierowców znaku poziomego P4 – linia podwójna 

ciągła, przekraczanie jezdni przez pieszych użytkowników drogi w miejscach 

niedozwolonych oraz rowerzystów niestosujących się do przepisów ruchu drogowego; 

➢ z dnia 16 października 2018r. z Komisariatu Policji w Tarnowie Podgórnym, Rewir 

Dzielnicowych w Baranowie – w okresie od 1 lipca 2018r. do dnia 31 grudnia 2018r. 

prowadzi plan działań priorytetowych dotyczących poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 

gminy Tarnowo Podgórne i ograniczenie naruszania porządku publicznego w tym 

spożywania alkoholu w miejscach publicznych w miejscowości Batorowo przy ul. Stefana 

Batorego 67 w obrębie sklepu „Sklep Polski”. 

Członkowie komisji omówili ww. zagadnienia i zapoznali się ze złożonymi pismami, które 

miały charakter informacyjny, mówiący o tym, że jakie działania są podejmowane przez 

policję. 

 

5. Omówienie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2019. 

Przewodniczący Komisji Rafał Pielucha przedstawił projekt planu prac Komisji na rok 2019     

z prośbą o jego przeanalizowanie i zasugerowanie dodatkowych punktów. Po omówieniu 

poszczególnych punktów zaproponowanych przez Przewodniczącego Komisji oraz 

uwzględnieniu uwag i postulatów członków Komisji oraz Sekretarza Gminy został ustalony 

następujący plan pracy Komisji na 2019r.: 
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I. Zakres prac Komisji w pierwszym kwartale 2019r. ma obejmować: 

➢ omówienie planu pracy Komisji na rok 2019; 

➢ omówienie stanu bezpieczeństwa w miejscach użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Tarnowo Podgórne w oparciu o wnioski z posiedzenia Komisji z udziałem 

Sołtysów i Policji; 

➢ opracowanie zbiorczego wniosku odnośnie wszystkich miejsc zagrażających 

bezpieczeństwu na drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Tarnowo 

Podgórne. 

 

II. Zakres prac Komisji w drugim kwartale 2019r. ma obejmować: 

➢ omówienie wykonania budżetu Gminy Tarnowo Podgórne za rok 2018 – absolutorium; 

➢ bezpieczeństwo w ruchu drogowym na terenie Gminy Tarnowo Podgórne; 

➢ bezpieczeństwo podczas wakacji 2019 (plaże, kąpieliska) – komisja wyjazdowa. 

 

III.  Zakres prac Komisji w trzecim kwartale 2019r. ma obejmować: 

➢ bezpieczeństwo w gminnych placówkach oświatowych – wizja lokalna obiektów; 

➢ spotkanie z przedstawicielami Ochotniczej Straży Pożarnych i Straży Gminnej, 

przygotowywanie wniosków do budżetu na rok 2020. 

 

IV. Zakres prac Komisji w czwartym kwartale 2019r. ma obejmować: 

➢ sprawdzenie przygotowania do sezonu zimowego Spółki TP-KOM; 

➢ podsumowanie i omówienie dotychczasowych działań mających na celu zmniejszenie 

pojawiającego się smogu; 

➢ omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020. 

 

Następnie przystąpiono do przegłosowania całego planu prac Komisji Porządku Publicznego 

i Bezpieczeństwa na 2019r. – plan został przyjęty jednogłośnie przez wszystkich członków 

Komisji stosunkiem głosów 6 x „za”. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

W tej części posiedzenia poruszane były tematy smogu, fotowoltaiki, bezpieczeństwa na 

drogach, utrzymania porządku na ulicach, kwestię odśnieżania dróg, remontu dróg. 

Na zakończenie dyskusji Przewodniczący Komisji Rafał Pielucha poinformował, że następne 

posiedzenie Komisji odbędzie się 19.02.2019r. godz. 15.30. 

 

7. Zakończenie obrad 

Ponieważ porządek Obrad został wyczerpany Przewodniczący Komisji Rafał Pielucha            

o godz. 17:00 zamknął posiedzenie. 
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Przewodniczący 

Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa 

/-/ Rafał Pielucha 

 

 

Protokołowała: Paulina Sobańska 

 


